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Kommunedirektørens innstilling: 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
Næringspolitisk handlingsplan vedtas. 

 

Begrunnelse 
Krødsherad kommune skal være en forutsigbar partner for næringslivet og legge til rette for bærekraftig 
vekst og utvikling i eksisterende og nye bedrifter. Næringspolitisk handlingsplan er verktøy som skal 
bidra til at vi lykkes med oppdraget.  
 

Saksopplysninger: 
Felles næringspolitisk strategi for Ringeriksregionen «Framover sammen» ble vedtatt i 
kommunestyresak 68/2022. Med bakgrunn i den regionale strategien skal det utarbeides lokale 
handlingsplaner i de fem kommunene som er en del av Ringeriksregionen (Ringerike, Jevnaker, Hole, 
Modum og Krødsherad). 
 
Det ble i 2023 utarbeidet et utkast til lokal handlingsplan, som i formannskapsmøte 8.6.2023 ble vedtatt 
å sendes på høring med endelig godkjenning til høsten samme år. Det kom inn flere innspill til 
handlingsplanen, men den ble ikke ferdigstilt. Den handlingsplanen som nå fremlegges er en oppfølging 
av det arbeidet som pågikk i 2023.  
 
Krødsherad næringsforening har fått en orientering om innholdet i næringsplanen, de har gitt noen 
kommentarer og er positive til de tiltak som foreligger. Dette sammen med tilbakemeldinger fra 
høringsrunden i 2023, samt endringer som er gjennomført internt i kommuneadministrasjonens 
organisasjon er hensyntatt i utarbeidelsen av handlingsplanen. Følgende prinsipper er lagt til grunn: 
 

• Planen skal være konkret og jordnær. 
• Tiltak skal være mulig å gjennomføre 
• Med næringsliv i denne handlingsplanen menes landbruk, reiseliv, industri, handel, service, 

kontor og administrasjon og håndverk. 



Kommunedirektørens vurdering:  
Det er brukt noe tid på å utarbeide handlingsplanen, men det har vært viktig med en god gjennomgang 
av høringssvar, videre så er planen tilpasset endringer i administrasjonens struktur og den tar innover 
seg at det nå er etablert en lokal næringsforening i bygda. 
 
Den regionale strategien «Framover sammen» fokuserer på næringsutvikling på et overordnet nivå i 
Ringeriksregionen, hvor mye omhandler Hønefoss som et knutepunkt. Den lokale handlingsplanen 
ivaretar lokale behov og skal være et styringsverktøy for kommunens næringsarbeid. Det legges opp til 
god samhandling med næringslivet og planen vurderes som konkret og gjennomførbar. 
 
 
 
Vedlegg 

1 Framover sammen - Næringspolitisk strategi for Ringeriksregionen 
2 Næringspolitisk handlingsplan Krødsherad kommune 2025-2027 

 
 


	Næringspolitisk handlingsplan 2025-2027
	Kommunedirektørens innstilling:
	Begrunnelse
	Saksopplysninger:
	Kommunedirektørens vurdering:


